
UCHWAŁA NR XXXIV-240/14
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie kolejnej umowy dzierżawy lokalu 
użytkowego na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ,,a,, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2013.594 ) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez gminę Lasowice Wielkie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym 
dzierżawcą lokalu użytkowego o powierzchni : sklep 38,50 m2, magazyn 21,00 m2 położonego w budynku nr 28 b 
w Ciarce znajdującym się na działce nr 288/92, k.m. 3, obręb Ciarka zawartej w KW 37608. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rajmund Kinder

Id: VWGWY-RWFZW-LERNU-XXALW-MNDFB. Podpisany Strona 1




